Molla nostro *Ghānīm Ben Mohammed Baghdādī* Hanefita, circa annum 1030 (inc.
 16. Nov. 1620) mortuo. Compendium, ubi a se discipulorum aliquem, ut verba
 impietatem significantia colligeret, petiisse narrat. Cui cum satisfaceret, articulos
 fidei et decreta divina addidit, ut utilitati libri quam perfectissime serviret. In
 quinque sectiones divisus est et incipit ita: Testor nullum esse Deum nisi Allah
 unicum viventem etc. — 4527. Hisn el-imān, praesidium fidei Mohammedicae
 contra seductionem. — 4528. Hisn el-hayāt we sūr el-nejāt, arx vitae et
 murus immunitatis de nominibus mysticis. — 4529. El-Hisn El-Hasīn, arx
 verbis domini legatorum summi firma et munita, auctore Sheikh *Shems-ed-din* 5
Mohammed Ben Mohammed Jezeri, anno 833 (inc. 30. Sept. 1429) mortuo. Liber
 hic preces, pericopas coranicas et laudationes Dei, quae in prophetae ejusque sociorum
 traditionibus revelatae sunt, conjunctas continet. Auctor se eas ex traditionibus
 certissimis elicuisse et tanquam praesidium in omnibus calamitatibus in lucem protulisse
 narrat. Libri dispositionem cum absolvisset, *Timur* adversarius eum petiit, quem se
 abdens fugit et illa arce se munivit. Vidit deinde per somnum legatorum principem
 ad dextram sedentem, et cum ille ex se, quae vellet, quaerere visus esset: Preces
 funde ad Deum, respondit, pro me et fidelibus, o legate Dei. Quod hic cum manibus
 sublatis fecisset, manus super vultum nobilem duxit. Factum hoc est nocte feriae quin-
 10 tae, et nocte diei Solis hostis in fugam se contulit, Deusque auctorem et fideles ab illo
 liberavit favore eorum, quae in hoc libro leguntur tantum continente. quantum operum

عينا بلموز المعبودة بين اهل انحديت وذكر مقدمة تشتمل على احاديث في فضل الدعاء
 واذكر وآدبه وادب الاحابة وامكنتها قرّ الاسم الاعظم والامماء للمسى قرّ ما بقل في نصباح
 والمسء في الحيوء الى الممات قرّ الذكر انعم قرّ الاستغفار قرّ فضل القرآن قرّ الدعاء قرّ
 ختمه بفضل الصلوة على النبي صلعم وفرغ من تأليفه يوم الاحد الثاني والعشرين من ذي
 الحجة سنة ١٠٠٠ بمدرسة التي انشأها برأس عقبة الكتان داخل دمشق وجميع ابوابها مشيدة
 بالاحجار والانس في جيد عظيم من التحصار والعمياء مقطوعة والابدى الى الله مرغوة وقرّ احد
 خبف على نفسه وما له وقد احرق شاعر البلد وذب انثره ونقد احسن من قل شعر

ان ذاك الامر المبول اذكر آله العالمينا
 واذا بغى باغ عليك فدونك للخصينا

قرّ شرحه شرحًا مفيدًا بالقول وسمه مفتاح الحصن اوله الحمد لله على ما علم الخ ذكر 10

amplorum volumina vix continent. Libros, unde traditiones hausit, signis a traditionariis receptis notavit et praefationem praemisit, quae traditiones continet de praestantia precatonis et invocationis Dei, de legibus in ea facienda observandis et temporibus locisque, quibus potissimum audiuntur. Tum nomen Dei summum et attributa sancta commemorat, disserit de verbis mane et vespere in hac vita usque ad mortem faciendis, denique de invocatione Dei universali, de ratione veniam delicti rogandi, de praestantia Corani, de prece facienda, et finem facit in prece Deo pro salute prophetae adhibenda. Compositionem libri die vicesimo secundo mensis Dzi'lhižjet, 5 qui dies Solis fuit, anno 791 (inc. 31. Dec. 1388) absolvit in collegio in summo colle hui intra Damascum ab ipso aedificato, cum portae ejus omnes firmatae et lapidibus obstructae essent, incolae obsessione diligentissima undique cingerentur et aqua prohibiti manus ad Deum tollerent, unusquisque pro sua vita et fortunis pertimesceret, domus extra urbem combustae plurimaeque earum direptae essent, ut poeta ille pulchre caneret: